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DONUTS MIXBOKS

60 assorterte donuts pr eske a 57 gram. 5 brett pr krt, 12 donuts pr brett

Varenummer: 105087 | EPD-nummer: 4933040 | GTIN: 05413476919120

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 145 produkter i
BAXT AS Ta kontakt pa: databasen
VAREMERKE: +47 331 32 780

- Bakeverket post@baxt.no Se flere produkter
www.baxt.no

fra Bakeverket

Ingredienser

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 13.05.2026
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Donut dekket med melkesjokolade, dekorert med sma melkesjokoladebiter: Ingredienser: Deig (mel (hvete-, soya), vegetabilske oljer
og fett (palme-, raps-), vann, dekstrose, gjeer, sukker, salt, emulgator (E471, E481, E472e), hevemidler (E450i, E500ii),
skummetmelkpulver, mysepulver (melk)), glasur (sukker, kakaosmer, skummetmelkpulver, kakaomasse, melkefett, emulgatorer (lecitin
av soyabgnner, E472), dekor (sukker, kakaosmer, helmelkpulver, kakaomasse, aroma).

Donut dekket med melis med vaniljesmak, dekorert med lysebrune og merkebrune flak Ingredienser: Deig (mel (hvete-, soya),
vegetabilske oljer og fett (palme-, raps-), vann, dekstrose, gjeer, sukker, salt, emulgator (E471, E481, E472¢), hevemidler (E450i, E500ii),
skummetmelkpulver, mysepulver (melk)), glasur (sukker, vann, glukosesirup, stabilisator (sorbitol, E516), vegetabilsk olje og fett
(solsikke-), stivelse (hvete), fortykningsmiddel (E406, gum aracic, johannesbrgdkjernemel), fargestoff (E171), aroma (melk), emulgator
(E473)), dekor (sukker, vegetabilske oljer og fett (palme-, shea-), fettredusert kakaopulver (6,5%), emulgator (lecitin)
overflatebehandlingsmiddel (E904)).

Donut dekket med melis med vaniljesmak, dekorert med flerfarget kakestrg Ingredienser: Deig (mel (hvete-, soya), vegetabilske oljer
og fett (palme-, raps-), vann, dekstrose, gjeer, sukker, salt, emulgator (E471, E481, E472e), hevemidler (E450i, E500ii),
skummetmelkpulver, mysepulver (melk)), glasur (sukker, vann, glukosesirup, stabilisatorer (sorbitol, E516), vegetabilsk olje og fett
(solsikke-), stivelse (hvete), fortykningsmidler (E406, gum aracic, johannesbrgdkjernemel), fargestoff (E171), aroma (melk), emulgator
(E473)), dekor (sukker, vann, vegetabilsk olje og fett (kokos-), fargestoff (curcumin, E162, paprikaekstrakt), glukosesirup,
overflatebehandlingsmiddel (E904)).

Donut dekket med melis med jordbzersmak, dekorert med hvite flak (5%) Ingredienser: Deig (mel (hvete-, soya), vegetabilske oljer og
fett (palme-, raps-), vann, dekstrose, gjeer, sukker, salt, emulgator (E471, E481, E472e), hevemidler (E450i, E500ii),
skummetmelkpulver, mysepulver (melk)), glasur (sukker, vann, glukosesirup, stabilisatorer (sorbitol, E516), vegetabilsk olje og fett
(solsikke-), stivelse (hvete), fortykningsmidler (E406, gum aracic, johannesbrgdkjernemel), fargestoff (E120, curcumin, E171), aroma,
emulgator (E473)), dekor (sukker, skummetmelkpulver, kakaosmer, emulgator (lecitin), overflatebehandlingsmiddel (E904)).

Donut dekket med melis med jordbaersmak, dekorert med flerfargede kakestrgkuler Ingredienser: Deig (mel (hvete-, soya),
vegetabilske oljer og fett (palme-, raps-), vann, dekstrose, gjeer, sukker, salt, emulgator (E471, E481, E472¢), hevemidler (E450i, E500ii),
skummetmelkpulver, mysepulver (melk)), glasur (sukker, vann, glukosesirup, stabilisatorer (sorbitol, E516), vegetabilsk olje og fett
(solsikke-), stivelse (hvete), fortykningsmidler (E406, gum aracic, johannesbragdkjernemel), radbeterjuicekonsentrat, naturlig aroma,
fargestoff (E171), emulgator (E473)), dekor (sukker, glukosesirup, vann, fargestoff (E171, curcumin, E140), vegetabilsk olje og fett
(kokos-), overflatebehandlingsmiddel (E904, E901), radbeterkonsentrat).

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 13.05.2026
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten ® Energi
Hvete Fett
Skalldyr o hvorav
Egg () - Mettede fettsyrer
Eisk ) Karbohydrat
Peangtter () hvorav
- Sukkerarter
Soya )
Protein
LiellS o Salt
Netter o * av daglig referanse inntak
Selleri ([ )
Sennep ® Produktinformasjon
Sesamfrg o
Opprinnelsesland
Svoveldioksid eller sulfitter o ot
Opphavsland
Lupin ()
Varegruppe
Blatdyr ® Varenummer
Produktet kan inneholde spor av: Netter (Hasselngtter, EPD-nummer
Mandel) o
)09 Fag GTIN
® - ingrediensen inngar i oppskriften GTINZ
® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte GTIN3
allergenet Opprettet dato
Oppdatert dato

Merk at all allergeninformasjon ma brukes med

varsomhet og kun forstas som veiledende. Oppbevan ng

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid

. . . . Temperatur, min
lese varens/pakningens ingrediensliste ngye.

Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

1 696 kJ/ 405 kcal
21,009

9,709
48,60 g

23,60 g
5,509
0,92 ¢

Belgia
Belgia

105087
4933040
05413476919120

22.02.2018
16.03.2021

-26 grader (C)
-18 grader (C)
365 dager

50 dager

Ikke oppgitt

lkke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 13.05.2026
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Tilberedning

Spiseklar Holdbar 24 timer i romtemperatur etter opptining

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 13.05.2026
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